Vindicatio v̄t̄ fit licita. **R**ec.
s̄m **C**ho. ij. ij. q. cvij. q̄ si int̄
tio vindicāt̄ ferat̄ p̄ncipalit̄
in malū alteri⁹ de q̄ vindicā sumit a
ibi q̄secat nō ē licita. q̄ s̄ p̄tinet ad
odiu q̄d repuḡt caritati q̄ oēs hoies
debem⁹ diligē. **R**ec excusat̄ aliq̄s q̄
odit odientes se. hoc enim esset v̄m
a malo q̄d apls phibz. **R**o. xij. **S**i
ho int̄tio vindicāt̄ ferat̄ p̄ncipalit̄ ad
aliq̄s bonū: puta ad em̄datōz. peccā
tis. v̄l saltō ad cor̄ctōez. ei⁹ a q̄tem
alioz a ad iusticie ofuatōz a dei hono
rē: p̄t vindicatio cō licita. alijs suat̄
debitis circūstātis. **J**. **C**ho. s̄. q̄ fiat p̄
illū autibz. ut puta p̄ iudicōe obfuar
to in oibz iusto p̄cessu. a iusta ob̄na
tōe. **A**. **R**ā in caus̄ iustis suād⁹ est
iuris ordo. ex. de sen. ex. facto. **D**ū
maloz iurie toleratē sūt. vide s̄. **D**a
tiētia. q. ij. **E**t quō intelligat̄. q̄ te p̄
cussent in vna marilla c̄t̄. ibi s̄. q. iij.
Quāte cō vindicādū sit adūsus mul
titudinē. vide s̄. **C**or̄ctio. j. q. penl.
Virginitas q̄d sit. **R**ec. s̄m **A**m
bro. su. li. de v̄gitate **V**irginitas
est expers ot̄gidiōis inteḡtas.
s̄m **A**ug. i. li. de nuptijs a cupiscē
tia. **V**irginitas ē in carne corruptibili

perpetua incorruptiois meditatio. **A** Et ex his patet quod virginitas integritas est carnis attestatio incorruptio; mentis ut in **su. li. iij. tit. iij. q. xvij. vbi** est predicta ponitur. Et dicitur perpetua ut nullo vnquam tpe interuenient etiam mentalis corruptio alio p illo tpe fuisset amissa a non esset meditatio perpetua. **B**

Ut violentia passe amittant virginitate. **R. fm Tho. in. iij. di. xxviii. Que** violentia corruptio est ab hoc siue a ratione in actu virginitate non amittitur. si quod tunc potest remitti a quod tunc potest deseruet corpore corruptio vel saltem mente a sensu. **Ita Alb. A.** a cubon quod est solitudo dicitur cubon. a est quodam figura solida certe altitudinis. longitudinis a latitudinis. fm **Catholico.** Forte est quodam signum nigromanticum. Et idem quod hic notat in **su. co. ti. q. xxiii. Tales** tamen non consecrantur in virgines. ut in **e. se. fj. B.**

Ut sola mente possit admitti virginitas. **R. fm Tho. ij. q. di. Cōfigit** interdu ex actu mentali cogitationis de corruptione carnis a interdum delectatio; ipse experiri. quod calor ex parte a semel distillata tunc sine dubio virginitas est amissa. Si tamen corruptio sistat in actu mentali conscientie amittit quodam virginitas fm ipse formale quod habet in mente. non autem ratione est quod est male in ipsa. **Vn** talis non potest dici virgo. nisi male. Et idem hec virginitatis amissio potest recuperari. non autem illa in qua est illud quod est male subtrahitur. **A. Dic** clarum quod est sola mente amittitur virginitas si tamen recuperabilis est. quod male seu obiectum huius virtutis manet. scilicet in corruptio carnis. idem autem redit ad ipsam voluntatem. re dicitur virginitas. ut in **Iob** e euangelista que de nuptiis volens nubere cauere dicitur ut dicit **Ihero.** Quocumque autem modo quod voluntarie perfecta pareret pollutio; potest irreuerabiliter virginitas si alia tunc vel a glo. rap. ut in **su. e. t. q. xxiii. B.**

Ut puelle in amnis puellibus atque carnale committentes potest virginitate. **R. fm Al. R.** quod non est in eis alii de libera nec etas patitur tale delectatiois impetu. **A** Hoc forte verum an septimum

autem non dicitur sicut doli capaces. alio secus. **Vn** videtur quod virginitas amittitur non solum per quemcumque actum per quem pollutio voluntarie pareret et quod sine eo delectatio coitum proficitur sicut faciunt illi qui ante etate; vel tempus seminis per sui ipsorum turpem tactum huiusmodi delectationis in se proficiunt vel ab aliis in eis si fieri permittunt. **Alii** tamen aliter sentie videntur ut in **su. e. t. q. xix. q. di. dicitur** potest intelligi respectu etatis infante ut tactum est. **Ita** fm **vl. lic.** aliquid dixerint virginitate recuperabile quod complet delectatio sine pollutio; potest defectum etatis. tamen extraneum verum est quod corruptio non est ex pollutio; si ratione iudice sibi delectatiois a quod omnimoda immunitate; dicitur virginitas. ut in **sum. co. ti. q. xxiii. B.**

Ut a patientibus fluxu seminis potest virginitas. **R. fm Tho. ij. q. di. Ses** minis resolutio si pueniat propter propositum mentis. si in dormiendo. vel per violentiam illata cui mens non desit; quod quis caro delectatio; expiat vel est ex infirmitate. ut hinc quod fluxu seminis patientibus non potest virginitas. quod talis pollutio non accidit per impudicitiam quam virginitas excludit. **A. Co. Al. dicitur.** quod sunt quodam quod ad simplicem aspectum viri vel ad locuto; vel ad comfessionem; et cum sint in proposito secus. vel nolentes preceat; distillato; huiusmodi sentiunt a tles non corruptio; quod non fit ex proposito nec voluntate completa. Si tamen suadendum est eis quod temperet a viro; aspectu a consubulatio; ut in **su. co. ti. q. xxi. B.**

Ut cognite in ebetate solum potest virginitate. **R. fm Tho. i. iij. di. xxviii.** Sic per pollutio; in solum non amittitur virginitas ut nunc dicitur est; si tamen est de mulieribus qui in ebetate vel dormientes a viris cognoscunt. nisi forte hac intentione iuerint dormitum ut a viris cognoscerent. **A. l.** et si postea placet eis fuisse cognitas sic a de pollutio; nocturna dicitur vel ut in **su. co. ti. q. xxii. a** positum est. **Pollutio** in principio. in additio; **B.**

Uirginum consecratio. **Quae** solus episcopus virgines consecrat. **R. fm Tho. in. iij. di. xxviii.** Sic per modo carnale repntat munus spirituale inter

xpm et eciam q̄tum ad fecunditate
ita p̄velatōem virginū rep̄ntat idem
mūmomiū sp̄uale q̄tū ad ei⁹ integri
tate ut; p̄ om̄ia q̄ ibi p̄ferū et gerū.
Et p̄pter h̄ sol⁹ ep̄s virgines velando
desp̄sat. nō sibi s̄ xp̄o q̄ si sponso pa
nymph⁹ a amic⁹. Et integritatis sig
nificatio plene p̄t eē solū in cōtinētia
virginali s̄ semiplena inviduali. p̄
ter hoc viduis dat̄ aliq̄d velū sed nō
cū illa solēmitate q̄ virginibz dat̄. **Jb̄**
in sū. li. iij. ti. iij. q. xiiij. **D**